

Zorlu, günü kurtaran düzenlemeler ve politikalar yerine, genel kabul görmüş iktisat bilimi kurallarına dayanan politikaların benimsenmesine ihtiyacın olduğunu belirtti

## “Önceliğimiz enflasyonla mücadele etmek olmalı”



**Sibel Zorlu**

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı

*Zorlu, mevcut ekonomik koşulların göz önünde tutulduğunda, seçimlerden sonra hem iktidarı hem de iş dünyasını zor günlerin beklediğini aktardı*



**E**ge Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, 2022 yılı değerlendirmelerini ve 2023 öngörülerini paylaştı. Tüm kesimler gibi sanayici ve iş insanlarının 2023 yılı için en büyük beklentisinin ülkenin istikrarlı ve öngörülebilir bir ekonomiye kavuşması olduğunu söyleyen Zorlu, “2022 yılının sonlarına doğru, 2023 yılının ilk yarısında yapılacak seçimlerle ilgili konular ekonomi gündeminin önüne geçmeye başladı. Mevcut ekonomik koşulları göz önünde tuttuğumuzda, seçimlerden sonra hem iktidarı hem de iş dünyasını zor günler bekliyor. Bu çerçevede, 2023 yılında önceliğimiz enflasyonla ciddi ve kararlı bir şekilde mücadele edilmesi olmalıdır. Günü kurtaran düzenlemeler ve politikalar yerine,

genel kabul görmüş iktisat bilimi kurallarına dayanan politikaların benimsenmesine ihtiyacımız var” dedi.

Öte yandan, uzun vadeli düşünerek, yüksek teknolojiyi, katma değeri önceleyen ve ithal girdiyi düşürecek üretimin sürükleyeceği büyümeyi sağlanması gerektiğini belirten Zorlu, “Ayrıca rekabet gücümüzü artırabilmek için sanayimizin yeşil ve dijital dönüşümünü sağlamalıyız. Tüm bunlar için doğru bir kalkınma ve finansman modeli ile stratejik bir planlama ‘olmazsa olmaz’. Ancak bu hedef ve beklentilerin gerçekleşebilmesi, devletin tüm işlemlerinde hukukun üstünlüğünün tam olarak tesis edildiği, demokrasi ve kuvvetler ayrılığının güçlendirildiği, kurumlara güvenin yeniden tesis edildiği bir iklimin

sağlanmasına bağlı” diye konuştu.

2022 yılının ise ekonomik açıdan zorlu bir yıl olarak hafızalara kazındığını aktaran Zorlu, “Türkiye’yi diğer ülkelerden negatif ayırtıran yüksek enflasyonun yanı sıra yüksek enerji fiyatları, cari açık, yüksek döviz kuru, izlenen ekonomi politikaları tüm kesimleri olumsuz etkiledi. Bu ekonomik tablo, Rusya-Ukrayna savaşı, tedarik zincirlerindeki aksamalar gibi küresel konjonktürde yaşanan sıkıntıların da eklenmesiyle pekişti, öngörülebilirlik iyice zayıfladı. Finansmana erişimdeki zorluklar, yüksek emtia ve enerji fiyatları gibi birçok soruna rağmen sanayi üretimimizin hız kesmeden devam etmesi ve iyi geçen turizm sezonu nedeniyle artan turizm gelirleri 2022 yılının pozitif yanları oldu” ifadesine yer verdi.